
 

 
 

EXTRATOS DE ADITIVOS 2022 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA 

Telefax (75) 3643-3350 – CNPJ 16.176.067/0001-11 

 

 
 

 

EXTRATO DO 2 º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 027/21 
 
Pregão Eletrônico nº 004/2021, Processo Administrativo nº 0015/2021. Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e MARIA SONIA DA ANUNCIAÇÃO DE ALMEIDA, CNPJ nº 26.900.839/0001-70. 
Objeto: E TERMO ADITIVO DE CONTRATO é o acréscimo de 6,47 % do contrato da prestação de serviços de 
assessoria e comunicação para atender as necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Valença,  
que corresponde ao montante de R$ 592,02 (quinhentos e noventa e dois reais e dois centavos), passando o 
valor total do contrato homologado de R$ 36.600,00 (Trinta e seis mil e seiscentos reais), para R$ 37.192,02 
(trinta e sete mil, cento e noventa e dois reais e dois centavos). Data da assinatura: 01 de dezembro de 2022, 
Valença-Ba. 
 
 
 
 


